Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 16.002/2021-TP

O Presidente da CPL do município de Quixeramobim-CE, torna público, para os

interessados, que no próximo dia 12 de janeiro de 2022, as 09:00h (nove

horas) horário de Brasília/DF, estará realizando licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS, tombado sob o N° 16.002/2021-TP cujo objeto é

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS

ESPECIALIZADOS PARA REALIZAR DE APOIO ADMINISTRATIVO NA

AREA DE GESTA0 ADMINISTRATIVA DE PROCESSOS DE COMPRAS E

SERVICOS PUBLICOS, COM ACOMPANHAMENTO NA GESTAO,

ORIENTACOES, CAPACITACOES E ASSESSORIA AOS SERVIDORES QUE

ATUAM NESSA AREA, INCLUINDO O FORNECIMENTO E IMPLANTACAO

DE SISTEMA INFORMATIZADO COM SUPORTE TECNICO NECESSARIO

PARA SUA OPERACIONALIZAÇÃO, DE INTERESSE DO INSTITUTO DE

PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM-CE

— QUIPREV, o qual se encontra na íntegra na sede da Comissão de Licitação com

endereço Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 — CEP 63.800-000 —

Quixeramobim — Ce. Maiores Informações, no endereço citado, no horário de 08:00h

às 12:00h ou pelo site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA

AZEVEDO NETO — PRESIDENTE DA CPL DO MUNICIPIO DE

QUIXERAMOBIM.

A ser publicado dia 27 de dezembro de 2021

JORNAL O ESTADO
DOE